



SÜLEYMANPAŞA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ULUSLARARASI ŞEHİT MÜNÜR ALKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



OKUL GELİŞİM PLANI (2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı) / EK-3

Sayın Yetkili,

İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl Eylem Planında "Akademik Başarı" alanında 10 (on), "Devam-Devamsızlık" alanında 5 (beş), "Ödül ve Disiplin" alanında 7 (yedi) ve "Diğer" alanında 7 (yedi) olmak üzere toplam 29 (yirmi dokuz) ana eylem belirlenmiştir. Okul müdürlükleri söz konusu ana eyleme bağlı kalmak üzere kendi ihtiyaçlarına göre alt eylemler belirleyeceklerdir. Alt eylemler ana eylemlere bağlı olduğundan karışıklığa sebebiyet vermemek adına aşağıdaki numaralandırmanın kullanılması gerekmektedir.

Alanı	Ana Eylem No	Alt Eylem No	Yapılacak Çalışma	Eylem Sorumlusu	Tarih
ÖDÜL VE DİSİPLİN	1	1.1.	Sene başında öğrencilerin ailevi sorunlarını, maddi durumlarını, kişisel sorunlarını öğrenmek amacıyla detaylı bir anket yapıp sorunlar sınıf rehber öğretmen tarafından belirlenmeli. Veli görüşmeleri yapılması, öğrencilerin okul rehber öğretmenine yönlendirilmesi ve burs olanaklarının araştırılması gibi gerekli önlemler alınmalı. Gerektiği durumda uzman kişiler, vakıflar ve diğer ikili şahıs ya da kuruluşlarla işbirliği yapılmalı ve süreç gözlenmesi gibi gerekli önlemler alınmalı ve süreç gözlenmelidir.	REHBERLİK SERVİSİ	EYLÜL
	1	1.2.	Ödül ve disiplin yönetmeliği ile ilgili öğrenci ve öğretmenler okul idaresi tarafından bilgilendirilmelidir. Hangi davranışa hangi ceazın ya da ödülün verileceği anlatılmalıdır.	SINIF ÖĞRETMENLERİ	EYLÜL
	2	2.1.	Her dönem sonunda o dönemde ve önceki dönemde disiplin cezası almış öğrenciler hakkındaki gerekli bilgiler öğretmenler ve aile ile paylaşılıp yapılacaklar değer	REHBERLİK SERVİSİ VE SINIF ÖĞRETMENLERİ	OCAK
	3	3.1.	Okul risk haritası doğrultusunda öğretmenler ve okul yönetimi olarak yapılabilecek çalışmal değerlendirilmeli. Kurullarla işbirliği yapılarak ceza durumunu oluşturacak davranışların önlenmesi için gerekli çalışmalar yapılmalıdır	ŞUBE ÖĞRETMENLER KURULU	ARALIK
	4	4.1.	Disiplin vakalarının en aza indirilmesi için özellikle ailelerle işbirliği yapılmalıdır. Olumlu ve örnek davranışlar ödüllendirilmelidir.	OKUL İDARESİ VE SINIF ÖĞRETMENLERİ	YIL BOYUNCA
	4	4.2.	Dönem sonunda öğrencilere onur belgesi verilerek öğrenciler olumlu davranışlara teşvik edilmelidir.	ONUR KURULU	OCAK VE HAZİRAN
	5	5.1.	Öğrencilere ilgi, istek yetenek testleri uygulanıp rehberlik servisiyle birlikte gerekli çalışmalar yapılmalı, öğrencilere yönlendirme hizmeti sunulmalı, eğitsel, mesleki rehberlik çalışmaları okula çeşitli meslek gruplarından insanlar davet edilerek yapılmalıdır.	REHBERLİK VE MESLEK ÖĞRETMENLERİ	YIL BOYUNCA
6	6.1.	Her ay olumlu ve örnek davranış sergileyen öğrencilere onları motive edecek kitap, akıl oyunu gibi ödüller verilemeli. Bilgi yarışmaları düzenlenip öğrencilere ödüller verilmeli.	SINIF ÖĞRETMENLERİ	YIL BOYUNCA	
7	7.1.	Ödül ve disiplin işlemlerine yönelik gerekli işlemler yapılmalı ve okulda görev yapan öğretmenler ve öğrencilerin velisiyle paylaşılmalı.	OKUL İDARESİ	YIL BOYUNCA	

